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[image: ][image: ]Запиши ги годишните времиња .

[image: ] Колку време и треба на планетата Земја да заврти еднаш околу Сонцето ?
         Колку време и треба на планетата Земја да заврти еднаш околу својата орбита?   
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